Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS ATO CONVOCATÓRIO Nº 06/2019/PR

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0011-51, torna público que a cotação de preços publicada no Ato Convocatório nº 06/2019/PR, do

tipo Menor Preço Global, objetivando a AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES ALCOÓLICAS E SABONETES LÍQUIDOS PARA

HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM SERVIÇOS DE SAÚDE COM CESSÃO, EM REGIME DE COMODATO, DE DISPENSER

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES  para atender as necessidades HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA –

HMA, sob a gestão do INVISA em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde de Araucária, através do

Contrato de Gestão nº 117/2018, foi declarada FRACASSADA.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 30 de Janeiro de 2019.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA